09.00-10.30 Tim PkM 

3 Kegiatan di MAN 1 

Payakumbuh 

11.00-12.30 Tim PkM 

4 Kegiatan di MAN Lima 

Puluh Kota 

13.30-15.00 Tim PkM 

5 Kepulangan ke UIN 15.00-16.00 Fasilitator 

J. Anggaran 

Kegiatan ini diperkirakan menggunakan dana sebesar Rp. 3.600.000 (Tiga juta 

enam ratus ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

No URAIAN 

KEBUTUHAN 

VOLUME SATUAN SATUAN 

BIAYA 

JUMLAH 

1 Bahan Habis Pakai 1 Paket 500.000  500.000 

2 Transportasi [PP] 1 Paket 500.000 500.000 

3 Honor Narasumber 4 Jam 500.000 2.000.000 

4 Konsumsi 2 Paket 300.000 600.000